
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2842356

Pronájem bytu 1+kk, 47 m2, OV, Praha 9, Hloubětín, ul. Nehvizdská

Nemovitost nabízí

evropa services czech
U Zvonařky 358/10
Praha 2
 

Pronájem byt 1+kk 47m2, s balkonem a
sklepem
ČÍSLO ZAKÁZKY: 927547 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 9, Hloubětín, Nehvizdská

Pronájem byt 1+kk 47m2, s balkonem a sklepem

Představujeme vám krásný byt k pronájmu, který se nachází přímo
u metra Hloubětín. Tento byt je situovaný na druhém patře cihlové
budovy z roku 2007 s výtahem.

Byt má celkovou obyvatelnou plochu 47 m, což zajišťuje dostatek
prostoru pro pohodlné bydlení jednotlivce nebo páru. Součástí bytu
je i balkon o velikosti 4,3 m, který nabízí skvělé místo pro relaxaci
nebo klidné ráno s šálkem kávy. K bytu náleží i komora na patře,
která poskytuje extra úložný prostor.

Tato lokalita je známá svou skvělou dopravní dostupností, ať už
městskou dopravou, vlastním autem nebo přes metro, což zajišťuje
snadné a rychlé spojení s centrem Prahy i dalšími částmi města. V
blízkosti se nachází veškerá občanská vybavenost  obchody,
restaurace, školy, parky a další, což činí tuto oblast ideální pro
každodenní život.

CENA: (za měsíc) 19 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 6

Celková podlahová plocha
(m2)

47

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Plocha balkonu (m2) 4

Plocha sklepu (m2) 3

Vybavení balkon

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2842356

Pronájem bytu 1+kk, 47 m2, OV, Praha 9, Hloubětín, ul. Nehvizdská

Stáří objektu 2007

Užitná plocha (m2) 47

Počet bytů - celkem 61

Realitní makléř

Jan Beneš
Mobil: +420 721 710 818
jan.benes@rkevropa.cz

2 / 2


